
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

CANNAMEDICA OLEJ KONOPNY CBD 5% 500MG 10ml
 

Cena: 56,00 PLN

Opis słownikowy

Producent CBDKING

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościCBDKING HEMP OIL olej konopny full spectrum 5% 500 mg 10mlOferujemy wysokiej jakości olej konopny CBD KING w
stężeniu 5% (500 mg na 10 ml). Produkt uzyskiwany jest za pomocą ekstrakcji CO2, natomiast nośnik stanowi olej biokonopny. Olej CBD
5% dostępny jest w wyposażonych w atomizer szklanych buteleczkach o pojemności 10 ml. Zawartość THC w produkcie wynosi 0,2%
lub mniej, dlatego olejek nie wykazuje działania psychoaktywnego i może być bezpiecznie stosowany także przez osoby prowadzące
pojazdy lub zajmujące się obsługą maszyn.Olejek CBD 5% – zastosowanieOlej konopny 5% doskonale sprawdzi się jako suplement diety
i preparat wzmacniający – zarówno profilaktycznie w przypadku osób zdrowych, jak i wspomagająco w terapii chorób nowotworowych,
schorzeń skóry, chorób układu pokarmowego, chorób neurologicznych, stanów ogólnego osłabienia organizmu oraz innych problemów
zdrowotnych. Olej konopny z zawartością 5% wykazuje właściwości przeciwzapalne, uspokajające, przeciwstresowe i antyalergiczne, a
także wspomaga apetyt, wspiera regulację wielu procesów metabolicznych i stanowi znakomity przeciwutleniacz. Naturalny olejek CBD
dostępny w naszej ofercie to czysty biologicznie i chemicznie produkt, którego stosowanie jest całkowicie bezpieczne.Zalecane
spożycieOlejek konopny 500 mg/10 ml to produkt, który może być stosowany na wiele sposobów. Nadaje się zarówno do
bezpośredniego spożycia, jak i do wykorzystania jako dodatek do pokarmu (bez obróbki termicznej). Można go również stosować na
skórę, co jest wyjątkowo skuteczne we wspomaganiu terapii schorzeń dermatologicznych lub leczeniu trudno gojących się
ran.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiZAWARTOŚĆ CBD: 500mgZAWARTOŚĆ THC: <
0.2%ProducentCBDKING SPÓŁKA Z O.O.ul.Piotrkowska 121/11 90-430 Łódź
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